



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ต้นฉบับ

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- ☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

อนุมัติซื้อ ผจก.จบ.ลว.17 พ.ย.2558

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001095249

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 พ.ย. 2558

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : H03 กฟจ.จบ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 1166 ถ.ท่าแฉลบ ต.ตลาดอ.เมืองจันทบุรี จ.จันทบุรี 22000

ถึง (Vendor's name) :

ที่อยู่(Vendor's address) :

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์สำรองแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง งบทำการ จำนวน 5 รายการ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price)	ราคารวม (Amount)
1	1-02-030-0102	CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	1,000.000 ชิ้น	20.00	20,000.00
2	1-02-032-0002	H-CONNECTOR,MAIN AL 25-50 ,TAP CU 16-35	2,000.000 ชิ้น	6.00	12,000.00
3	1-04-002-0004	H.R.C. FUSE 150-160 A.DIN OR BS	500.000 ชิ้น	55.00	27,500.00
	1-04-002-0008	H.R.C. FUSE 350-355 A.DIN OR BS	300.000 ชิ้น	139.00	41,700.00
5	1-04-003-0002	FUSE LINK 22 KV. 3 A.BEI-NEMA TYPE K	500.000 ชิ้น	28.00	14,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ต้นฉบับ

หน้า 2 / 2

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)
อนุมัติซื้อ ผจก.จป.ดว.17 พ.ย.2558

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001095249
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 พ.ย. 2558
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price)	ราคารวม (Amount)
-----------------	-----------------------------	--------------------	---------------------	----------------	----------------	------------------------------	---------------------

มูลค่ารวม(Total)	115,200.00
ส่วนลด(Discount)	0.00
รวมเป็นเงินไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (Grand Total Exclude Vat)	115,200.00

(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอรุณ ประจําแถว).....
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.จป.
วันที่(Date) ๑๙ พ.ย. ๒๕๕๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอรุณ ประจําแถว).....
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.จป.
วันที่(Date) ๑๙ พ.ย. ๒๕๕๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)
กำหนดส่งมอบภายใน 30 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อ

- ผู้ขายต้องส่งมอบผลิตภัณฑ์ตามจำนวน ชนิด ขนาด และราคา ซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ 4 ฉบับให้กับการส่งมอบ
- ผู้ขายจะต้องแจ้งกำหนดรับส่งมอบผลิตภัณฑ์เป็นลายลักษณ์อักษรให้ผู้ซื้อ ทราบล่วงหน้าไม่น้อยกว่า 3 วันทำการโดยให้นำส่งด้วยใบส่งของ ซึ่งจะได้กำหนดนัดวันส่งมอบและตรวจรับต่อไป และผู้ขายจะต้องส่งมอบผลิตภัณฑ์ให้แล้วเสร็จภายในระหว่างเวลา 08.30 น. ถึง 17.30 น. ของวันที่ส่งมอบด้วย
- ในกรณีที่ผู้ขายไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จภายในเวลาดังกล่าวในวรรคแรก หรือกรรมการตรวจรับไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จได้ในวันนั้น หากผู้ขายจะฝากของไว้เพื่อรอการตรวจรับ ผู้ขายจะต้องยินยอมรับผิดชอบในความเสียหาย หรือสูญหายของผลิตภัณฑ์ที่ฝากไว้ทั้งสิ้น
- เมื่อผู้ขายส่งมอบผลิตภัณฑ์ถูกต้องเรียบร้อยแล้วให้นำส่งต้นฉบับใบส่งของพร้อมกับต้นฉบับใบแจ้งหนี้และสำเนาอย่างละ 1 ฉบับแนบมาพร้อมกับใบสั่งซื้อนี้ ที่แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 ภาคกลาง จ.ชลบุรี หรือหน่วยงานที่ซื้อ
- หากผู้ขายไม่ส่งมอบผลิตภัณฑ์ตามกำหนดเวลาในข้อ 1 ผู้ขายยอมให้ปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.15 ของราคาสินค้า ที่ส่งล่าช้าจนกว่าจะส่งมอบผลิตภัณฑ์ครบถ้วนถูกต้อง
- ในกรณีที่ผู้ขายผิดเงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อข้อใดข้อหนึ่ง หรือผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางที่จะส่งมอบผลิตภัณฑ์ตามใบสั่งซื้อนี้ได้ ผู้ซื้อทรงไว้ซึ่งสิทธิที่จะบอกเลิกการสั่งซื้อโดยผู้ขายยอมให้ปรับในอัตราร้อยละ 5 ของราคาสินค้าที่บอกเลิกหรือยอมให้เรียกค่าเสียหายได้ตามกฎหมาย ทั้งนี้ สุดแล้วแต่ผู้ซื้อจะเลือกปฏิบัติอย่างใดอย่างหนึ่งตามแต่จะเห็นสมควร
- ในกรณีที่ผู้ซื้อได้รับผลิตภัณฑ์ที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อไว้ใช้งาน ผู้ซื้อจะคิดค่า Penalty 5 % ของราคาสินค้าที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อ และผู้ขายยังต้องรับผิดชอบตามเงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อทุกประการ
- การชำระราคาพัสดุทั้งหมดที่ตกลงซื้อขาย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจะชำระภายใน 30 วัน นับแต่วันที่คณะกรรมการได้ทำการตรวจรับพัสดุที่ผู้ขายส่งมอบถูกต้องเรียบร้อยแล้ว และห้ามผู้ขายโอนสิทธิเรียกร้องการชำระเงินให้กับบุคคลภายนอก
- ผู้ขายรับประกันความชำรุดบกพร่องหรือข้อบกพร่องของผลิตภัณฑ์ตามใบสั่งซื้อเป็นเวลา 1 ปี นับแต่วันที่ผู้ซื้อได้รับมอบ โดยให้นับวันรับมอบเป็นวันเริ่มต้นและภายในกำหนดเวลาดังกล่าวหากผลิตภัณฑ์ตามใบสั่งซื้อนี้เกิดชำรุดบกพร่องหรือข้อบกพร่องอันเนื่องมาจากการใช้งานตามปกติ ผู้ขายจะต้องมารับไปซ่อมแซมหรือแก้ไขสิ่งบกพร่องให้เสร็จสิ้นและส่งคืนแก่ผู้ซื้อหรือนำมาเปลี่ยนให้ใหม่โดยไม่คิดมูลค่าภายใน 30 (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ และหากความบกพร่องดังกล่าวเป็นเหตุให้เกิดความเสียหายหรืออุบัติเหตุใด ๆ ขึ้นแล้ว ผู้ขายยินยอมรับผิดชอบค่าเสียหายทั้งหมดโดยไม่มีข้อโต้แย้งใด ๆ ทั้งสิ้น
- ถ้าผู้ขายไม่มารับผลิตภัณฑ์ที่บกพร่องภายใน 30 (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ผู้ซื้อจะมีสิทธิแก้ไขเองหรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทน โดยผู้ขายเป็นผู้ออกค่าใช้จ่าย และต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน 30 (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าว ผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยร้อยละ 15 (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังชำระไม่ครบจนกว่าจะชำระครบถ้วน
- ถ้าผู้ขายรับผลิตภัณฑ์ไปแก้ไขแล้วส่งคืนเกินกำหนดเวลาตามวรรคหนึ่ง (30 วัน) ผู้ขายยอมขยายกำหนดเวลารับประกันความชำรุดบกพร่องตามวรรคหนึ่ง เท่ากับจำนวนวันที่เกินไปจาก 30 (สามสิบ) วันดังกล่าวทั้งนี้ โดยนับต่อจากวันครบกำหนดเวลารับประกันเดิม หรือนับจากวันส่งมอบผลิตภัณฑ์ที่แก้ไขเสร็จเรียบร้อยแล้วแต่กรณีและยอมให้ผู้ซื้อปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.04109 (ศูนย์จุดศูนย์สี่หนึ่งศูนย์) ของราคาสินค้าที่แก้ไขเกินกำหนด
- ถ้าผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางแก้ไขให้เสร็จได้ภายใน 180 (หนึ่งร้อยแปดสิบ) วันผู้ซื้อจะมีสิทธิรับผลิตภัณฑ์กลับคืนมาเพื่อแก้ไขเองหรือจ้างดำเนินการแทนโดยผู้ขายยอมออกค่าใช้จ่ายในการซ่อมและค่าขนส่ง และต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน 30 (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าวผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยให้ร้อยละ 15 (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังชำระไม่ครบจนกว่าจะครบถ้วน

ข้าพเจ้าได้รับทราบและยอมรับในเงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อตามใบสั่งซื้อ 3001095249 นี้แล้ว

ตำแหน่ง

ผู้ซื้อ กสผฯ พย

วันที่ 19/11 12558



UNITED TRADING & SALES CO., LTD.
LIMITED PARTNERSHIP